
UCHWAŁA Nr  XIX/166/04 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 25 marca  2004 roku 

 

w sprawie zmiany do ustaleń o podziale miasta Ełku na stałe obwody głosowania. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23  stycznia 2004 roku Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219 z 2004 roku),  
w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z 2003 r., 
z późn. zm ) – na wniosek Prezydenta Miasta Ełku uchwala się co następuje: 
 

§1 

W uchwale Nr XXXV/365/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 roku 
w sprawie podziału miasta Ełku na stałe obwody głosowania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Do obwodu nr 2 dopisuje się następujące ulice: 
Św. Jana Bosko, Św. Franciszka, Jana Pawła II bez nr 15, 15A, 17,19, Letnia, 
Bp Edwarda Samsela, Św. Dominika Savio, Spacerowa, Wiosenna, 
Św. Wojciecha. 

2. Do obwodu nr 3 dopisuje się następujące nr budynków ulicy Jana Pawła II: 
15, 15A, 17, 19. 

3. Do obwodu nr 15 dopisuje się następujące ulice: 
Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Jana Brzechwy. 

4. W obwodzie nr 19 wykreśla się ulicę Wylotną. 
5. W obwodzie nr 26 wykreśla się ulicę Garnizonową. 

 

§2 

Stały podział miasta Ełku na granice obwodów głosowania z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podania do publicznej 
wiadomości na terenie Miasta Ełku. 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 


	UCHWAŁA Nr  XIX/166/04
	
	RADY MIASTA EŁKU



